



S.C. Gestione Acquisti
S.S. Procedure di Acquisto e Contratti (PAC)
S.S. Gestione Contratti H/T

Legnano, 10 maggio 2023

CHIARIMENTO N. 1

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA IN FORMA AGGREGATA, EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI, PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO FINALIZZATO ALLA FORNITURA DI KIT DI MOTORIZZAZIONE PER CARROZZINE PER DISABILI E DEI SERVIZI ACCESSORI PER 48 MESI.

1) DOMANDA

In riferimento al lotto 2, si chiede di confermare il quantitativo annuale indicato per Kit di motorizzazione universale per carrozzine – modello maggiorato attacco laterale per ASST Niguarda pari a 100 pezzi.

1) RISPOSTA

Si conferma il fabbisogno di 100 pezzi/anno.

2) DOMANDA

Si chiede di verificare i quantitativi indicati nell'Allegato 9 – Tabella offerta economica. Il Fabbisogno quadriennale indicato in tutti i lotti per la Fond. IRCCS San Gerardo non corrisponde al Fabbisogno annuale moltiplicato per quattro.

2) RISPOSTA

Al fine della formulazione dell'offerta economica, si invita a fare riferimento alla colonna "Fabbisogno quadriennale", che viene confermato.

IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO

F.to dott. Valentina Carabelli

Responsabile del procedimento: dott. Valentina Carabelli
Referente della pratica: dott. Sabrina Cislighi
Tel. 0331/449.382-090
Telefax: 0331/449566
e-mail: acquistiappalti@asst-ovestmi.it
PEC: acquistiappalti@pec.asst-ovestmi.it